

# Pressmeddelande

31 december 2021

## Nordic Paper slutför förvärvet av Glassine Canada Inc.

Nordic Paper Holding AB (publ) ("Nordic Paper") har idag slutfört förvärvet av Glassine Canada Inc. ("Glassine Canada") som offentliggjordes 20 december 2021. Baserat på preliminära utfallet för Glassine Canada fram till årsslutet 2021 så uppgår den preliminära köpeskillingen på en kassa- och skuldfri bas till MCAD 92 (MSEK 654). Nettoomsättningen för 2021 för Glassine Canada uppskattas till MCAD 38 (MSEK 273) och EBIT till MCAD 8,2 (MSEK 58). Slutgiltig köpeskillning kommer fastslås under första halvåret 2022 när det slutgiltiga utfallet för Glassine Canada fram till 31 december 2021 har fastställts. Transaktionen finansieras genom användande av kassa och MSEK 400 av en befintlig kreditfacilitet.

- Vi är mycket glada över att slutföra detta förvärv idag. Förvärvet av Glassine Canada är ett viktigt steg för Nordic Paper och det visar på vårt engagemang för våra kunder i Nordamerika som vi efter förvärvet kommer kunna erbjuda ett bredare produktutbud och en geografisk närhet, säger Anita Sjölander, vd för Nordic Paper.

Transaktionsrelaterade kostnader om cirka MSEK 5 belastar fjärde kvartalet 2021.

Den förvärvade verksamheten kommer att rapporteras inom Nordic Papers segment Natural Greaseproof.

Glassine Canada är en specialiserad tillverkare av greaseproofpapper som i huvudsak används i livsmedelsapplikationer. Bolaget säljer sina specialpapper framför allt till de nordamerikanska marknaderna från sin produktionsanläggning i kanadensiska Québec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Essén, Head of IR and Strategy  
Tel: 073 057 38 01  
E-post: henrik.essen@nordic-paper.com

Marie Stenquist, Head of Communication  
Tel: 072 518 97 73  
E-post: marie.stenquist@nordic-paper.com

*Denna information är sådan som Nordic Paper Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande genom ovanstående kontaktpersons försorg den 31 december 2021 kl. 17.00 CET.*